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Kamera yakalattı 
 
Arda AKIN 
 
İzmir’de 3 kişiyi art arda öldüren Hamdi Ayri, polisin 76 güvenlik 
kamerasını tek tek incelemesi sonucu, giydiği fosforlu mont nedeniyle 
yakalandı.  
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Ayri’nin üzerinde 13 mermi, kurbanların 3 cep telefonu, kredi kartları, cinayetlerin haberleriyle ilgili gazete kupürleri, 600 
TL ile 200 dolar nakit para bulundu. Ayri, ilk ifadesinde “Öldürdüğüm 3 kadını da tanımıyorum. Parasız kalmıştım, 
üzerlerinde ne varsa aldım. Bodrum’da 3 yıl önce tanıştığım kadın bana çok kötülükler yaptı. Onu bulmaya geldim. 
Bulsaydım ona da sıkacaktım” dedi. 
 
Fosforlu monttan bulundu 
 
İZMİR’de 3 gece, 3 kişiyi birer gün arayla kafalarından vurarak öldüren ‘seri katil’ şüphelisi Hamdi Ayri, dün sabaha karşı 
Bodrum’da yakalandı. Ayri’yi cinayet sırasında giydiği fosforlu siyah montu ele verdi. Öldürdüğü kişileri tanımadığını ve 
para için cinayetleri işlediğini söyleyen Ayri’nin, herhangi bir suç kaydı olmadığı, adına kesilmiş trafik cezası dahi 
bulunmadığı belirlendi. 
 
İzmir’in Balçova ilçesinde bankacı 25 yaşındaki Esra Yaşar ve 22 yaşındaki üniversiteli Ayşe Selen Ayla’nın, Konak’da 
‘Azra’ takma adlı transseksüel 30 yaşındaki Mustafa Has’ın başlarından birer kurşunla öldürülmesi olaylarının faili olan 
‘seri katil’in yakalanması için alarma geçen polis dün sabah sonuca ulaştı.  
 
Kafasını çevirdi 
 
Cinayetlerden sonra 350 uzman polisle katilin peşine düşen İzmir Emniyeti, önce 20-30 yaşlarında 1.70 boylarındaki 
katilin profile uygun 1610 kişiyi inceledi, ancak sonuca ulaşamadı. 27 Nisan sabahı Konak’ta Mustafa Has’ın 
öldürülmesinin ardından polis bu kez çevredeki işyerlerine ait 76 güvenlik kamerasını incelemeye aldı. Kayıtlardan 
birinde, Has’ın öldürüldüğü saat 05.25’ten 5 dakika sonra kaldırımda yürüyen ve elinde siyah poşet bulunan bir kişinin, 
polis aracını görünce kafasını çevirdiği fark edildi. 
 
Montu giyen tek kişi 
 
Kamera kaydı bu kişinin yüzünü göstermiyordu. Ancak belirgin bir özellik vardı. Şüpheli kolları ve eteklerinde fosfor olan 
bir mont giyiyordu ve bu kameraya yansıyordu. Polis hemen diğer cinayetlerin işlendiği Balçova’daki kamera kayıtlarına 
baktı. İki cinayetin işlendiği mahalledeki kamera kayıtlarına da fosforlu mont giyen bir kişi vardı. Son cinayetten birkaç 
saat sonra Konak’ta ikinci el cep telefonu satılan bir mağazanın güvenlik kamerasında aynı montu giyen birinin telefon 
sattığını belirleyen polis işyerine gitti.  
 
Telefonu satınca  
 
Katilin 150 TL’ye sattığı telefon, son kurbanı Mustafa Has’a aitti. Seri katilin 
kamerada eşkalinin net olarak belirlenmesi üzerine polis fotoğrafları, 
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Balçova’da cinayetlerin işlendiği bölgede herkese tek tek gösterdi. Böylece 27 
yaşındaki Hamdi Ayri’nin kimliği açığa çıktı. İzmir ve Bodrum’da lüks lokantalarda garsonluk yapan ve bir süredir işsiz 
olduğu öğrenilen Ayri’nin önceki gece saat 23.00’te otobüsle Bodrum Gümbet’e gittiği bilgisine ulaşıldı.  
 
Tabanca yanında 
 
Sabaha karşı İzmir Özel Harekat Şubesi polisleri ile Cinayet Bürosu ekipleri, Ayri’nin kaldığı pansiyona baskın düzenledi. 
Odanın kapısını kırarak içeri giren Özel Harekâtçılar, yataktan fırlayarak bavulun üzerindeki silahı almaya çalışan Ayri’yi 
etkisiz hale getirdi. Namlusuna mermi sürülü 7.65’lik tabancanın 3 cinayette kullanılan silah olduğu tespit edildi.  
 
Kurbanların eşyası  
 
Mardin nüfusuna kayıtlı Ayri’nin yanında ayrıca 13 mermi, kurbanlarından aldığı 3 cep telefonu, kredi kartları, cinayetlerin 
haberleriyle ilgili gazete kupürleri 600 TL ile 200 dolar nakit para bulundu. Ayri’nin, Yunanistan’ın İstanköy (Kos) Adası 
üzerinden yurt dışına kaçmayı planladığı belirtildi.  
 
Kardeşleri gözaltında  
 
Sorgulanmak üzere Bodrum İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne götürülen Hamdi Ayri işlemlerin ardından İzmir’e gönderildi. 
Hamdi Ayri’nin bekar olduğu ve sabıkasının bulunmadığı belirlendi. Polis, Ayri’nin İzmir’deki 3 kardeşini de gözaltına 
alındı. Kardeşleri Hamdi Ayri’yi bir süredir görmediklerini, olaylarla hiç bir ilgilerinin bulunmadığını söyledi. 
 
Polisi izledim 
 
Kendisini emniyete getiren polislere cinayetleri itiraf eden Hamdi Ayri’nin, “Cinayetleri işledikten sonra evimden, sokakta 
olanları izledim. Kalabalık toplanınca aralarına girerek polisler cesetleri incelerken çevrede dolaşıp ne olup bittiğini kontrol 
ettim. Bu kadar çabuk yakalanacağımı hiç düşünmedim. Bodrum’da bir süre daha kalıp memleketime kaçacaktım” dediği 
öğrenildi.  
 
Bodrum’da eski sevgilimi öldürecektim 
 
Hamdi Ayri, Bodrum Emniyet Müdürlüğü’ndeki ilk ifadesinde de şunları söyledi: “Öldürdüğüm 3 kadını da tanımıyorum. 
Parasız kalmıştım, üzerlerinde ne varsa aldım. Bir kez bu işe başlamıştım, ya yakalanacaktım ya da vurmaya devam 
edecektim. Bodrum’da 3 yıl önce bir restoranda garsonluk yaparken tanıştığım kadın bana çok kötülükler yaptı. 
Uyuşturucuya alıştırdı, paramı yedi sonra da kapının önüne koydu. O yüzden kadınlara olan güvenim kalmadı. Bodrum’a 
onu bulmaya geldim. Bulsaydım ona da sıkacaktım. Daha sonra burada iş bulup çalışmak istiyordum. Ama yakalanmam 
iyi oldu.” 

Ocak'ta bir genç kızı yaraladığı ortaya çıktı 

İzmir'de cumartesi gecesinden itibaren arka arkaya işlenen 3 cinayetin zanlısı olarak yakalanan H.A'nın, ocak ayında 
üniversite öğrencisi genç bir kızı bıçakla yaraladığı belirlendi. 

H.A'nın Asayiş Şube Müdürlüğü'nde gözaltında tutulduğu sırada, daha önce meydana gelen bir olayla bağlantısını 
araştıran ekipler, Balçova Fevzi Çakmak Mahallesi'nde bir kişinin bıçaklı saldırısına uğrayan üniversite öğrencisi D.B'yi 
(24), Bozyaka'daki hizmet binasına çağırdı. D.B, 9 Ocak gecesi saat 00.15 sıralarında otobüsten inip, evine doğru 
giderken bir kişinin saldırısına uğradığını anlatarak, bıçakla sağ kolu ile sol elini yaralayan kişinin H.A. olduğunu teşhis 
etti. 
H.A'nın benzer başka olaylara karışmış olabileceği ihtimaline karşı, diğer illerdeki faili meçhul gasp ve cinayet olaylarının 
araştırılmasına başlandı. Gözaltındaki H.A cinayetlerle ilgili sorulan 20 soruyu da cevaplandırmadı.  
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İlgili Haberler

 Kurbanlarından 500 metre ilerde oturuyor

 ‘Hayali’ robot resim taktiği

29 Nisan 2010 
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